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PÉR

MIRATIMIN E AKTIVIZIMIT TÉ PROGRAMEVE TÉ STUDIMIT ME NUMÉR
STUDENTÉSH MÉ PAK SE DHJETÉ NÉ FAKULTETIN E INXHINIERISÉ
MATEMATIKE DHE INXHINIERISÉ FIZIKE DHE NÉ FAKULTETIN E

GJEOLOGJISÉ DHE TÉ MINIERAVE, NÉ UNIVERSITETIN POLITEKNIK TÉ
TIRANÉS, PÉR VITIN AKADEMIK 2024-2025

Mböshtetur néLigiin Nr. 80/2015, date 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté néRepublikén e Shqipérisé", ne Statutin e Universitetit Politeknik
té Tiranés, né Vendimin Nr. 33, daté 21.10.2024 té Fakultetit té Inxhinierisé Matematike dhe

Inxhinierisé Fizike, né Vendimin Nr. 09, daté 16.10.2024 te Fakultetit té Gjeologjisé dhe té

Minierave, Senati Akademik,

1.

2.

VENDOSI:

Miratimin e aktivizimit té programit te studimit té ciklit ti dyté "Master Profesional né
Inxhinieri Matematike néAnaliza Sistemesh" néFakultetin e Inxhinierisé Matematike dhe

Inxhinierisé Fizike, me numér studentésh mé pak se IO dhjeté, ne Universitetin Politeknik
te Tiranés, Pér vitin akademik 2024-2025;

Miratimin e aktivizimit té programeve té studimit tö ciklit té paré "Bachelor né Inxhinieri
Gjeologjike" dhe "Bachelor né Inxhinieri e Burimeve Minerare", né Fakultetin e

Gjeologjisé dhe té Minierave, me numér studentésh me pak se dhjeté, né Universitetin
Politeknik té Tiranés, Pér vitin akademik 2024-2025.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré,
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